
 
 

 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย 
อำเภอลี้  จังหวัดลำพูน 

เรื่อง  กำหนดหน่วยเลือกตั้งและท่ีเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลศรีวิชัย  เขตเลือกตั้งท่ี 2 
---------------------  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๓ มาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติการ
เลือกตั้งสมาชิก สภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม ข้อ ๑๖ และข้อ ๒๐ ของ
ระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วย การเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๖๒ 
และที่แก้ไขเพิ่มเติม โดยความเห็นชอบของคณะกรรมการการเลือกตั้ง ประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย จึงประกาศ
กำหนดหน่วยเลือกตั้งและท่ีเลือกตั้งในเขตเลือกตั้งในการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลศรีวิชัย เขตเลือกตั้งที่ 
2 ดังต่อไปนี้ 

 ๑) หน่วยเลือกตั้งที่ ๑ ได้แก่ หมู่ที่ ๑ ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน  
      ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านปาง 
 

 ๒) หน่วยเลือกตั้งที่ ๒ ได้แก่ หมู่ที่ ๒ ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน  
     ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านแม่อีไฮ 
 

 ๓) หน่วยเลือกตั้งที่ ๓ ได้แก่ หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน  
                        ที่เลือกตัง้ ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านห้วยบง 
 

 ๔) หน่วยเลือกตั้งที่ ๔ ได้แก่ หมู่ที่ ๔ ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน  
     ที่เลือกตั้ง ได้แก่ โรงเรียนบ้านแม่ป้อกใน 
 
 

 ๕) หน่วยเลือกตั้งที่ ๕ ได้แก่ หมู่ที่ 8 ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน  
     ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านใหม่สุขสันต์ 
 

 ๖) หน่วยเลือกตั้งที่ ๖ ได้แก่ หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน  
      ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านศรีบุญเรือง 
 

 ๗) หน่วยเลือกตั้งที่ ๗ ได้แก่ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน  
     ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านบารมีศรีวิชัย 

ประกาศ   ณ  วันที่   31   เดือน   มีนาคม   พ.ศ. ๒๕68 
 

                                
 
                  (นางสาวพริ้มเพรา วรรณภิละ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย 
 
 

ส.ถ. 3/1 



 
 

 
 

 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย 
อำเภอลี้  จังหวัดลำพูน 

เรื่อง  กำหนดหน่วยเลือกตั้งและท่ีเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลศรีวิชัย  เขตเลือกตั้งท่ี 1 
---------------------  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๓ มาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติการ
เลือกตั้งสมาชิก สภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม ข้อ ๑๖ และข้อ ๒๐ ของ
ระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วย การเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ 
และที่แก้ไขเพิ่มเติม โดยความเห็นชอบของคณะกรรมการการเลือกตั้ง ประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย จึงประกาศ
กำหนดหน่วยเลือกตั้งและที่เลือกตั้งในเขตเลือกตั้งในการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลศรีวิชัย  เขตเลือกตั้ง
ที่ 1 ดังต่อไปนี้ 

 ๑) หน่วยเลือกตั้งที่ ๑ ได้แก่ หมู่ที่ 5 ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน  
      ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านแม่ป้อกเหนือ 
 

 ๒) หน่วยเลือกตั้งที่ ๒ ได้แก่ หมู่ที่ 6 ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน  
     ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านแม่ป้อก 
 

 ๓) หน่วยเลือกตั้งที่ ๓ ได้แก่ หมู่ที่ 7 ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน  
                        ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านแม่จ๋ฮง 
 

 ๔) หน่วยเลือกตั้งที่ ๔ ได้แก่ หมู่ที่ 10 ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน  
     ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านศรีวิชัย 
 
 

 ๕) หน่วยเลือกตั้งที่ ๕ ได้แก่ หมู่ที่ 11 ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน  
     ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านใหมส่วรรค์ 
 

 ๖) หน่วยเลือกตั้งที่ ๖ ได้แก่ หมู่ที่ 12 ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน  
      ที่เลือกตั้ง ได้แก่ อาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน บ้านอุดมพัฒนา 
 

ประกาศ   ณ  วันที่   31   เดือน   มีนาคม   พ.ศ. ๒๕68 
 

                                
 
                  (นางสาวพริ้มเพรา วรรณภิละ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลศรีวิชัย 
 

ส.ถ. 3/1 


